
1 
 

 

Πληροφορίες: 2131316065,6426,6417 

   Μαρούσι, 22/06/2017 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 

Η Επιτροπή Διοίκησης της Σχολής Προπονητών Άρσης Βαρών Γ΄ Κατηγορίας, 
στην 4η συνεδρίαση στις 22/06/2017,  λαμβάνοντας υπόψη:  

 
α)  το άρθρο 6 & 8 της υπ΄αριθ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΥΑ/ΔΕΑΕΑ/ΤΕΑΣΠ/11509/864/  

178/118/16-01-2017 απόφασης (ΦΕΚ 446/Β/16.02.2017) που αφορά στις 
προϋποθέσεις συμμετοχής στη σχολή προπονητών  

β) το άρθρο 3 του Ν. 2725/1999 που αφορά στα κωλύματα που συντρέχουν 
περί συμμετοχής των υποψηφίων  

γ) τους Ν. 2640/1998, 1566/1985, 576/77, 2525/97(ΦΕΚ 188/Α97), 4186/13 
που αφορούν τα έτη φοίτησης των υποψηφίων στην Δευτεροβάθμια 
Επαγγελματική Εκπαίδευση μετά την αποφοίτηση τους από το Γυμνάσιο καθώς 
επίσης και τις υπ. αριθμ.  Υ.Α 86252/Γ2/27-07-2009 (ΦΕΚ 1525 Β’), Γ2/779/23-02-
1998 (ΦΕΚ 135Β΄), Ε/10537/8-5-2000 (ΦΕΚ 663Β΄) που αφορά στις ισοτιμίες των 
τίτλων παλαιών τύπων σχολείων με τους τίτλους σπουδών της σημερινής 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

δ) τον έλεγχο ενστάσεων-αιτήσεων των ενδιαφερομένων (με αριθμ. πρωτ.:  
1) ΥΠΠΟΑ/219049/12-06-17, 2) ΥΠΠΟΑ/230181/19-06-17 3) ΥΠΠΟΑ/230061/19-06-
17, 4) ΥΠΠΟΑ/230044/19-06-17, 5) ΥΠΠΟΑ/229989/19-06-17, 6) ΥΠΠΟΑ/216330/9-
06-17,7)ΥΠΠΟΑ/230000/19-06-17), 8)ΥΠΠΟΑ/230137/19-06-17, ΥΠΠΟΑ/230120/19-
6-17,9)ΥΠΠΟΑ/230022/19-06-17 όπως διαβιβάστηκαν από το Τμήμα Επαγγελμάτων 
Αθλητισμού Σχολών Προπονητών με το υπ΄ αριθμ. ΥΠΠΟΑ/234175/21-06-2017 
έγγραφο 
 ε) την εξέταση των αιτήσεων της Παναγιωτίδου Μαρίας και του 
Αναστασιάδη Κων/νου που υποβλήθηκαν εκ παραδρομής στην  Επιτροπή Διοίκησης 
της Σχολής Προπονητών Άρσης Βαρών Γ΄ Κατηγορίας-Θεσσαλονίκη όπως 
διαβιβάστηκαν αρμοδίως στην Επιτροπή Διοίκησης Σχολής Προπονητών Άρσης 
Βαρών Γ΄ Κατηγορίας-Αθήνα 

 
αποφασίζει και αναρτά οριστικό πίνακα υποψηφίων με δικαίωμα 

συμμετοχής στη Σχολή Προπονητών Άρσης Βαρών Γ΄ Κατηγορίας στην Αθήνα και 
οριστικό πίνακα απορριπτέων λόγω δικαιολογητικών.  

  
 
 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ    

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΣΧΟΛΩΝ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ ΑΡΣΗΣ ΒΑΡΩΝ Γ΄ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ,  ΑΘΗΝΑ 

ΥΠΠΟΑ/ΓΔΥΑ/ΔΕΑΕΑ/ΤΕΑΣΠ/11509/864/178/118/16-01-2017  
(ΦΕΚ 446/Β/16.02.2017) 



2 
 

Α. ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΔΙΚΑΙΩΜΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΣΤΗ ΣΧΟΛΗ 
 
ΣΥΝΟΛΟ: Πενήντα εννέα (59) 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

1 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2 ΤΡΥΠΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

3 ΠΟΥΛΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

4 ΖΑΓΚΛΑΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

5 ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

6 ΚΕΥΓΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

7 ΚΟΥΡΜΠΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

8 ΜΠΑΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΓΚΙΜ 

9 ΠΙΠΙΛΙΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΧΙΛΛΕΥΣ 

10 ΡΟΔΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

11 ΣΟΥΚΙΚΙΑΝ ΧΟΒΧΑΝΝΕΣ ΣΤΕΠΑΝ 

12 ΦΑΝΑΡΙΩΤΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

13 ΧΟΤΖΑΡΑ ΧΡΗΣΤΟ ΒΑΣΙΛ 

14 ΤΟΠΑΛΙ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΙΑΝΝΗ 

15 ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

16 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 

17 ΜΩΡΑΙΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

18 ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

19 ΜΑΡΙΑΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ 

20 ΜΑΡΤΑΣΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΜΟΝΤΑΡΙ 

21 ΚΕΛΕΚΙΑΝ 
ΓΕΩΡΓΙΑ-
ΚΑΣΣΑΝΔΡΑ ΜΕΧΡΑΝ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

22 ΚΑΤΣΙΡΑ  ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

23 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

24 ΣΙΑΦΑΚΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

25 ΣΤΑΜΠΟΛΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 

26 ΣΤΑΥΡΑΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

27 ΣΤΡΟΥΜΠΟΥ ΑΝΝΑ 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ-
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

28 
ΦΟΥΚΑΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

29 ΑΝΑΝΙΑΔΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

30 ΓΙΟΡΝΤΑΜΗΛΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

31 ΔΡΙΤΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

32 ΖΕΓΓΙΝΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

33 ΚΟΡΦΙΑΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

34 ΚΑΡΑΤΖΑΣ ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

35 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 

36 ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΔΑΜ 



3 
 

37 ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

38 ΔΙΔΩΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

39 ΖΑΠΑΝΤΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

40 ΖΟΛΙ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΑΛΜΠΕΡΤ 

41 ΙΑΚΩΒΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΕΥΤΥΧΙΟΥ 

42 ΚΕΛΕΚΙΑΝ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ -
ΜΑΡΙΝΑ ΜΕΧΡΑΝ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

43 ΛΕΙΒΑΔΑΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

44 ΜΙΧΑΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΔΑΜ 

45 ΜΠΟΥΡΕΛΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

46 ΣΤΡΟΥΖΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

47 ΤΣΑΜΑΡΔΙΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

48 ΦΡΕΡΗ ΚΩΝ/ΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

49 ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

50 ΣΗΜΑΝΤΗΡΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

51 ΣΑΛΟΝΙΚΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

52 ΣΑΚΟ ΔΗΜΗΤΡΑΚΗ ΒΛΑΝΤΙΜΙΡ 

53 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

54 ΡΕΜΠΕΛΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

55 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

56 ΤΕΡΖΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

57 ΝΑΟΥΜΗ  ΜΑΡΙΛΝΤΑ ΤΑΣΗ 

58 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  

59 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΓΚΡΑΤΙΟΣ 

 
 
 
Β. ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ ΛΟΓΩ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ 
 
ΣΥΝΟΛΟ: Δεκαεπτά (17) 
   
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ 

1 ΔΟΒΡΙΔΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 
ΕΛΛΕΙΠΗΣ ΑΘΛΗΤΙΚΗ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

2 ΚΟΥΒΑΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ 
ΕΛΛΕΙΠΗ 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

3 ΡΟΔΙΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΜΗ ΙΣΟΤΙΜΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ 

4 ΣΟΠΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 

ΑΛΛΟΔΑΠΟΣ ΤΙΤΛΟΣ 
ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΧΩΡΙΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΙΣΟΤΙΜΙΑΣ 

5 ΜΟΥΣΚΑΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΑΛΛΟΔΑΠΟΣ ΤΙΤΛΟΣ 
ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΧΩΡΙΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΙΣΟΤΙΜΙΑΣ 



4 
 

6 ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΜΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΜΕΝΟ 

ΣΩΜΑΤΕΙΟ(ΕΝΑ ΕΤΟΣ 
ΣΤΟ «Γ.Σ ΕΛ. 
ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ») 

7 ΦΙΣΑΤΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΜΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΜΕΝΟ 
ΣΩΜΑΤΕΙΟ (ΕΝΑ 
ΕΤΟΣ ΣΤΟΝ « Α.Σ. 

ΜΙΘΡΙΔΑΤΗΣ») 

8 ΚΑΡΑΜΠΕΤΣΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΜΗ ΙΣΟΤΙΜΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ 

9 ΠΟΥΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
ΕΛΛΕΙΠΗΣ ΑΘΛΗΤΙΚΗ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

10 ΤΣΑΜΑΔΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΕΛΛΕΙΠΗΣ ΑΘΛΗΤΙΚΗ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

11 ΖΟΥΖΟΥΛΑ 
ΜΑΡΙΑ - 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΕΛΛΕΙΠΗΣ ΑΘΛΗΤΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

12 ΚΟΠΑΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΜΗ ΙΣΟΤΙΜΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ 

13 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΜΗ ΙΣΟΤΙΜΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ 

14 ΡΟΥΒΑ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 
ΕΛΛΕΙΠΗΣ ΑΘΛΗΤΙΚΗ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

15 ΤΡΟΜΑΡΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΕΛΛΕΙΠΗΣ ΑΘΛΗΤΙΚΗ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

16 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΕΛΛΕΙΠΗΣ ΑΘΛΗΤΙΚΗ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

17 ΘΕΡΙΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΜΗ ΙΣΟΤΙΜΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ 

 

 

 

                                                                                     ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

                                                                                            Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

                                                                                        

                                                                                                 ΖΑΧΑΡΗ ΠΑΝΩΡΑΙΑ 

 

 


